

**SPRAWOZDANIE
WÓJTA GMINY RZGÓW
Andrzeja Grzeszczaka
z pracy w okresie międzysesyjnym od 02.02.2011 r. do 10.03.2011 r.**

Harmonogram ważniejszych spotkań i działań Wójta

Data	Miejsce	Rodzaj spotkania i tematyka
<i>1 luty</i>	Urząd Gminy	III Sesja Rady Gminy Rzgów.
<i>2 luty</i>	Urząd Gminy	<ul style="list-style-type: none"> - spotkanie z KGW z Osieczy, omówienie spraw dotyczących zakresu działalności KGW, - spotkanie z Dyrektorami Szkół Podstawowych w Rzgowie i Grabienicach w sprawie organizacji oddziałów przedszkolnych, dożywiania dzieci oraz w sprawie zatrudnień pracowników administracji, - spotkanie z koordynatorem ds. sportu Tomaszem Marcinkiem – omówienie spraw związanych z gminnym kalendarzem sportowym i udziałem reprezentacji gminy w Zimowej Spartakiadzie dla Powiatu Konińskiego, - spotkania z interesantami (6 osób).
<i>3-4 luty</i>	Poznań	Zjazd Wójtów i Burmistrzów - szkolenie WOKISS.
<i>7-11 luty</i>		urlop wypoczynkowy.
<i>14 luty</i>	Konińska Izba Gospodarcza Konin	odbiór podpisu elektronicznego.
<i>14 luty</i>	Urząd Gminy	<ul style="list-style-type: none"> - narada wewnętrzna związana z organizacją I Gali Samorządowej Gminy Rzgów, - spotkanie z Prezesem OSP w Świątnikach Jerzym Płócienniczakiem w sprawie umorzenia podatku dla jednostki, - rozpatrzenie protestu dotyczącego wyborów sołtysów w Błonicach.
<i>15 luty</i>	Urząd Gminy	<ul style="list-style-type: none"> - spotkanie z Dyrektorami Szkół Podstawowych w Rzgowie i Grabienicach, omawiane sprawy dotyczyły zatrudnienia pracowników administracyjnych szkół, - spotkanie z Kierownikiem GOPS-u, omawianie funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
<i>16 luty</i>	Urząd Gminy	<ul style="list-style-type: none"> - omawianie spraw z Sekretarzem Gminy dotyczących zatrudnienia stażystów oraz pracowników w ramach robót publicznych, - spotkanie z Radosławem Witkowskim, który przedstawił swoją ofertę na organizację imprez masowych, - Wirtualny Konin, spotkanie dotyczące współpracy z portalem, - spotkanie w sprawie biogazowni – prezentacja

		funkcjonowania biogazowni rolniczej przez inwestorów Wojciecha Majewskiego z Kalisza oraz Polską Grupę Biogazową z Warszawy. Udział w spotkaniu Radnych Gminy oraz właścicieli gruntów obręb Goździków - Świątniki, - przyjmowanie interesantów przede wszystkim w sprawie pracy (4 osoby).
17 luty	Urząd Gminy Konin Szkoła Podstawowa w Osieczy Urząd Gminy	- narada w sprawie analizy kosztów odśnieżania dróg z udziałem urzędników oraz mieszkańca Pana Bartłomieja Berlińskiego, - Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Konińskiego, - wizyta w nowym Oddziale Przedszkolnym w Sławsku, - dyżur w Szkole Podstawowej w Osieczy – wizyta w nowym oddziale przedszkolnym, - spotkanie z przedstawicielami firm odśnieżających z terenu Gminy Rzgów.
18 luty	Urząd Gminy Motel „Anna” w Modle	- spotkanie z architekt Krystyną Wiśniewską – przedstawienie koncepcji targowiska w Rzgowie, - I Gala Samorządowa Gminy Rzgów.
21 luty	Poznań Urząd Marszałkowski	podpisanie umów dotyczących refundacji na drogi, kosztów budowy wodociągów.
22 luty	Urząd Gminy	- spotkanie z Dyrektorami Szkół z terenu gminy z udziałem Fundacji Familijny Poznań i omówienie szeregu spraw tj.: - analiza kosztów funkcjonowania szkół, - usprawnienie dożywiania uczniów w szkołach, - tworzenie oddziałów przedszkolnych, - organizacja dowozów uczniów do szkół, - inne sprawy oświatowe.
23 luty	Urząd Gminy	spotkania z interesantami (11 osób).
24 luty	Konin Radio Komenda Miejska PSP w Koninie	- wywiad na żywo w Radio Konin, - spotkanie w TV Konin w sprawie współpracy, - spotkanie z Komendantem Miejskim PSP Błażem Rakowskim w sprawie przystąpienia jednostki OSP Osieczka do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.
25 luty	Konin Ratusz Miejski	spotkanie Samorządowców w sprawie budowy spalarni śmieci.
28 luty	Urząd Gminy	narada wewnętrzna z pracownikami urzędu.
1 marzec	Urząd Gminy Żychlin	- sprawy bieżące, - udział w obchodach Dnia Patrona w ZSEU im. Fryderyka Chopina w Żychlinie.
2 marzec	Urząd Gminy	spotkania z interesantami (7 osób).
3 marzec	Urząd Gminy Konin	- spotkanie z właścicielem firmy Hydrowat Kazimierzem Kowalskim, - spotkanie z Sebastianem Strzechem WOKISS, - udział w Powiatowym Zjeździe Delegatów TPD.
4 marzec	Urząd Gminy	- spotkanie z Jackiem Siepką, Markiem Krysińskim i Radnym Kazimierzem Ziółkowskim w sprawie modernizacji dróg,

		- rozmowy kwalifikacyjne do oddziału przedszkolnego w Grabienicach (6 kandydatek), - spotkanie z kierownikiem ODR, - spotkanie z Przewodniczącym Wspólnoty Osieczy Drugiej Zbigniewem Roszakiem.
5 marzec	Sławsk Rychwał	- udział w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet (na zaproszenie KGW Sławsk), - udział w Balu Charytatywnym na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Rychwał Stefana Działary.
7 marzec	Urząd Gminy	posiedzenie merytoryczne komisji Rady Gminy Rzgów z udziałem przedstawicieli Międzygminnego Związku Komunalnego – Andrzejem Drewniakiem i Czesławem Sworowskim.
8 marzec	Urząd Gminy	- spotkanie Władz Gminy z Senatorem RP Ireneuszem Niewiarowskim oraz nowo wybranymi Sołtysami i Radami Sołeckimi oraz Sołtysami ustępującymi z funkcji – omówienie m.in. funduszu sołeckiego oraz wręczenie podziękowań i gratulacji, - spotkanie z sołtysami w sprawie reaktywowania działalności Gminnej Spółki Wodnej z udziałem przedstawicieli Starostwa Powiatowego i WZIR-u.
9 marzec	Poznań Urząd Wojewódzki	- odbiór od Wojewody Wielkopolskiego Piotra Florka promesy na dofinansowanie remontu: - drogi w Osieczy Pierwszej, - dwóch mostów w Barłogach.
10 marzec	Urząd Gminy	uzgodnienia w sprawie funkcjonowania ORLIKA.

INNE

Sprawy Kadrowe

- Zatrudnienie od 24.02.2011 r. Piotra Zaskórskiego na stanowisku ds. obywatelskich i ochrony informacji niejawnych w wymiarze ½ etatu za Pana Stanisława Surowca, który obecnie przebywa na zwolnieniu lekarskim.
- Zatrudnienie od 01.03.2011 r. Karola Dombka na stanowisko konserwatora (czas określony 1 rok).

Szkoły

- Uruchomienie oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Osieczy oraz w Zespole Szkół w Sławsku.
- Zlecenie ekspertyzy sprawności funkcjonowania ogrzewania w szkołach.
- Zlecenie zakupu zmywarek do szkoły w Sławsku i Osieczy.

Wybory sołtysów

Udział w 12 zebraniach wyborczych sołtysów i rad sołeckich oraz w dwóch zebraniach strażackich.

Odśnieżanie

Ogłoszenie przetargu na odśnieżanie dróg gminnych. Wybrany został operator Zakład Robót Inżynierskich inż. Stanisław Drobiński (3 rejony, czwarty rejon w toku).

Promocja Gminy

Zamieszczenie materiału promującego gminę w czasopiśmie Welcome Poznań & Wielkopolska (gazeta stanowi materiał promocyjny na targach w Cannes we Francji oraz innych targach krajowych i zagranicznych).

Wójt Gminy Rzgów
/-/ Andrzej Grzeszczak